1

CoSec/announcement/c-02052012-Appoint CEO

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

變更及委任行政總裁變更及委任行政總裁變更及委任行政總裁變更及委任行政總裁

南華早報集團有限公司*（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈委任胡以

晨先生（「胡先生」）替代郭惠光女士為本公司之行政總裁，由二零一二年六月二

十五日起生效。郭惠光女士現為本公司之執行董事以及董事總經理及行政總裁，郭

女士將繼續為本公司之執行董事。

胡以晨先生，現年 53 歲，曾擔任不同機構的高層管理職位。於加入本公司前，胡

先生為 Singapore Press Holdings Limited 之高級副行政總裁（中文報章/報章服

務）。由二零零一年至二零零四年，彼於 Singapore Telecom 之全資附屬公司

National Computer Systems 擔任董事總經理（環球商務）。於加入互聯網行業前，

胡先生於一九九六年至二零零一年間在中國工作，於北京之新加坡駐華大使館新加

坡經濟發展局擔任高級職位。

胡先生持有英國 University of Kent 數學學士（榮譽）學位，以及英國 University of

Wales 電腦碩士學位。

於本公告日期，本公司與胡先生訂有書面服務合約委任胡先生為本公司之行政總

裁。其委任並無固定期限，而該服務合約可由本公司或胡先生以六個月通知予以終

止。

除上述者外，(i)胡先生於過去三年並無在香港或海外其他上市公司擔任任何董事職

位；(ii)胡先生並無在本公司或其附屬公司擔任任何其他職務；(iii)胡先生與本公司

任何董事、高層管理人員、主要股東或控股股東概無任何關係；(iv)於本公告日

期，就證劵及期貨條例第 XV 部所指，胡先生並無於本公司股份中擁有任何權益；

及(v)有關胡先生之委任，並無其他資料須根據香港聯合交易所有限公司證劵上市

規則第 13.51(2)條的規定而披露，以及並無其他事項須提請本公司之股東注意。

2

CoSec/announcement/c-02052012-Appoint CEO

郭小姐決定退任本公司之董事總經理及行政總裁，但繼續為本公司之執行董事，與

董事會一同專注於本公司整體增長策略。郭小姐已確認彼與董事會並無不同意見，

亦無任何有關上述安排之事項須提請本公司之股東注意。

董事會謹藉此機會歡迎胡先生加入本公司。

代表董事會

南華早報集團有限公司南華早報集團有限公司南華早報集團有限公司南華早報集團有限公司

主席

彭定中彭定中彭定中彭定中

香港，二零一二年五月二日

於本公告日期，董事會成員包括:

非執行董事

彭定中博士（主席）、Roberto V. Ongpin 先生（副主席）、邱繼炳博士及

郭孔演先生

獨立非執行董事

夏佳理先生、胡祖六博士、李國寶爵士及黃啟民先生

執行董事

郭惠光女士

* 僅供識別